

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/09/2020 a 30/09/2020)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 9443 - Gás de cozinha - UN: Un							
Processo	31/2019	30/09/2020	1	Mercado Palmares Ltda	3,000	84,0000	252,00
					Totais do Material.....:	3,000	252,00
MATERIAL: 12065 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 40 MM. - UN: Pc							
Processo	27/2019	23/09/2020	65	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	4,000	3,0000	12,00
Processo	27/2019	23/09/2020	65	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	4,000	3,0000	12,00
					Totais do Material.....:	8,000	24,00
MATERIAL: 12124 - PREGO 17 X 27 MM. COM CABEÇA. - UN: Kg							
Processo	27/2019	01/09/2020	103	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	20,000	8,4037	168,07
					Totais do Material.....:	20,000	168,07
MATERIAL: 12125 - PREGO 18 X 30 MM. COM BAVEÇA. - UN: Kg							
Processo	27/2019	01/09/2020	104	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	20,000	8,4037	168,07
					Totais do Material.....:	20,000	168,07
MATERIAL: 12126 - PREGO 26 X 72 MM. COM CBEÇA. - UN: Kg							
Processo	27/2019	01/09/2020	106	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	20,000	9,8834	197,67
					Totais do Material.....:	20,000	197,67
MATERIAL: 12129 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 10,0 MM. - UN: Mt							
Processo	27/2019	28/09/2020	35	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	20,000	4,0073	80,15
					Totais do Material.....:	20,000	80,15
MATERIAL: 13175 - PAREDE EXTERNA PINUS TRATADO - UN: M2							
Processo	28/2019	15/09/2020	9	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	102,000	33,9487	3.462,77

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/09/2020 a 30/09/2020)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
<u>MATERIAL: 13175 - PAREDE EXTERNA PINUS TRATADO - UN: M2</u>							
Processo	28/2019	23/09/2020	9	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	102,000	33,9487	3.462,77
Totais do Material.....:					204,000		6.925,54
<u>MATERIAL: 13178 - RIPA DE TELHAS PINHEIRO - UN: Pc</u>							
Processo	28/2019	15/09/2020	12	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	65,000	11,1546	725,05
Processo	28/2019	23/09/2020	12	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	65,000	11,1546	725,05
Totais do Material.....:					130,000		1.450,10
<u>MATERIAL: 13179 - ESPELHO TRATADO - UN: M</u>							
Processo	28/2019	15/09/2020	13	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	38,000	7,7597	294,87
Processo	28/2019	23/09/2020	13	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	38,000	7,7597	294,87
Totais do Material.....:					76,000		589,74
<u>MATERIAL: 13180 - FORRO PINUS TRATADO (CAIXA DE VENTO) - UN: M2</u>							
Processo	28/2019	15/09/2020	14	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	6,000	17,3720	104,23
Totais do Material.....:					6,000		104,23
<u>MATERIAL: 13181 - CANTONEIRA - UN: M</u>							
Processo	28/2019	15/09/2020	15	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	36,000	1,9399	69,84
Totais do Material.....:					36,000		69,84
<u>MATERIAL: 13183 - ASSOALHO TRATADO - UN: M2</u>							
Processo	28/2019	15/09/2020	17	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	34,000	33,9487	1.154,26
Processo	28/2019	23/09/2020	17	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	32,000	33,9487	1.086,36
Totais do Material.....:					66,000		2.240,62

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/09/2020 a 30/09/2020)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 13186 - PORTA EXTERNA COMPLETA - UN: Pc							
Processo	28/2019	23/09/2020	20	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	0,002	484,9818	1,00
Totais do Material.....:					0,002		1,00
MATERIAL: 13188 - PORTA INTERNA COMPLETA ESQUERDA - UN: Pc							
Processo	28/2019	23/09/2020	22	MADEIREIRA MADEFUS LTDA	2,000	290,9891	581,98
Totais do Material.....:					2,000		581,98
MATERIAL: 13191 - Acento sanitário - UN: und							
Processo	27/2019	23/09/2020	1	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	19,1612	19,16
Processo	27/2019	23/09/2020	1	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	19,1612	19,16
Totais do Material.....:					2,000		38,32
MATERIAL: 13199 - Areia Fina. - UN: M3							
Processo	27/2019	23/09/2020	13	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	1,500	108,4584	162,69
Processo	27/2019	23/09/2020	13	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	1,500	108,4584	162,69
Totais do Material.....:					3,000		325,38
MATERIAL: 13211 - Caixa de descarga simples. - UN: und							
Processo	27/2019	23/09/2020	34	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	22,0354	22,04
Totais do Material.....:					1,000		22,04
MATERIAL: 13221 - Ducha 5.000 watss - UN: und							
Processo	27/2019	23/09/2020	53	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	34,2986	34,30
Totais do Material.....:					1,000		34,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/09/2020 a 30/09/2020)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 13224 - Fossa séptica e filtro - UN: Jgo							
Processo	27/2019	23/09/2020	57	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	599,0000	599,00
Processo	27/2019	23/09/2020	57	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	599,0000	599,00
Totais do Material.....:					2,000		1.198,00
MATERIAL: 13225 - Fio paralelo 2x 2,5 300V. + certificação imetro (NBR) - UN: Mt							
Processo	27/2019	28/09/2020	58	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	100,000	2,1373	213,73
Totais do Material.....:					100,000		213,73
MATERIAL: 13230 - Lavatório para banheiro com coluna - UN: und							
Processo	27/2019	23/09/2020	76	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	86,2256	86,23
Processo	27/2019	23/09/2020	76	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	86,2256	86,23
Totais do Material.....:					2,000		172,46
MATERIAL: 13235 - Prego 16x 24 mm com cabeça. Fabricado em aço galvanizado. - UN: Kg							
Processo	27/2019	01/09/2020	102	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	18,000	8,8238	158,83
Totais do Material.....:					18,000		158,83
MATERIAL: 13236 - Prego 19 x 39 mm com cabeça. fabricado em aço galvanizado - UN: Kg							
Processo	27/2019	01/09/2020	105	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	20,000	8,4037	168,07
Totais do Material.....:					20,000		168,07
MATERIAL: 13240 - Telhas sem amianto 4 mm (2,44 x 0,50) - UN: und							
Processo	27/2019	23/09/2020	125	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	51,000	12,0131	612,67
Processo	27/2019	23/09/2020	125	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	38,000	12,0131	456,50
Totais do Material.....:					89,000		1.069,17

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/09/2020 a 30/09/2020)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 13242 - Tijolo 06 furos. - UN: und							
Processo	27/2019	23/09/2020	129	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	500,000	0,5300	265,00
Processo	27/2019	23/09/2020	129	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	500,000	0,5300	265,00
Totais do Material.....:					1.000,000		530,00
MATERIAL: 13247 - Vaso sanitário acoplado. - UN: und							
Processo	27/2019	23/09/2020	142	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	191,6124	191,61
Processo	27/2019	23/09/2020	142	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	191,6124	191,61
Totais do Material.....:					2,000		383,22
MATERIAL: 13249 - Telhas sem amianto 5 mm (2,44 x 1,10) - UN: und							
Processo	27/2019	15/09/2020	144	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	42,000	32,5936	1.368,93
Totais do Material.....:					42,000		1.368,93
MATERIAL: 13250 - Cabo multiplexado 10 mm padrão monofassico. - UN: Mt							
Processo	27/2019	28/09/2020	145	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC.LTDA	20,000	2,1195	42,39
Totais do Material.....:					20,000		42,39
MATERIAL: 13252 - Tubo de esgoto 100 mm PVC. Barra de 6 metros. - UN: Br							
Processo	27/2019	23/09/2020	146	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	1,000	28,3784	28,38
Processo	27/2019	23/09/2020	146	LCF MATERIAIS DE CONST.LTDA	1,000	28,3784	28,38
Totais do Material.....:					2,000		56,76
MATERIAL: 13330 - Obras e Serviços de engenharia para pavimentação. - UN: und							
Processo	13/2020	08/09/2020	1	NIVELTER TERRAPLENAGENS E OBRAS EIRELI	1,000	147.870,5700	147.870,57
Processo	14/2020	08/09/2020	1	NIVELTER TERRAPLENAGENS E OBRAS EIRELI	1,000	434.484,8700	434.484,87
Totais do Material.....:					2,000		582.355,44

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/09/2020 a 30/09/2020)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 14612 - OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA. - UN: und							
Processo	21/2020	30/09/2020	1	B&P - CONSTRUTORA EIRELI	1,000	134.428,6100	134.428,61
Totais do Material.....:					1,000		134.428,61
Total Geral do Período.....:					1.918,002		735.418,66